R$ 60.0000,00 (sessenta mil reais): 

Em razão desta operação de venda, recebeu do seu cliente os mesmos R$ 60.0000,00 (sessenta mil 
reais) indicados na nota fiscal como valor da operação (Doc. 03). 

Apesar disso, a fiscalização cobrou ICMS da Impugnante sobre o valor de R$ 74.074,07 (setenta e 
quatro mil e setenta e quatro reais e sete centavos), conforme indicado no demonstrativo anexo 
ao Auto de Infração: 

O exemplo citado se repetiu em todas as outras notas fiscais objeto da autuação fiscal, seguem 
anexados por amostragem cópias das notas fiscais e dos comprovantes de pagamento (Doc.